»Syracusanum per Secretariam Memorarium emissa,
»die 5 Januarii 1755.»

S. Pœnitentiaria 15 Febr. 1834, proposito dubio, diligenter perpenso, factaque relatione Sanctissimo Domino Gregorio XVI, de ipsius Sanctitatis suæ mandato respondit: *Permitti*.

11. «Utrum in diebus jejuni, tempore Adventus
»á Pio VI. præscripti, permissis tamen lacticinis, cui
»propter infirmitatem licitus est usus carniū, interd-
»dicta sit promiscuitas carnis et piscium.»

Resp. 8 Januarii 1834: Affirmative, nempe non li-
cere ejusmodi promiscuitatem.

12. «Utrum lege vetitæ permixtionis cum carni-
»bus, comprehendantur pisces sale siccati (vulgo *sa-*
»*lumi* idest *acciuḡhe mosciame, caviale, aringa, tarante-*
»*lla* aliaque his similia); an potius misceri possint ad
»instar condimenti alterius feruli.»

Resp. 16 Januarii 1834: «Pisces sale siccatos... ve-
tari miscere cum carniibus, quoties carnis et piscium
mixtio vetita sit.

13. «Utrum tempore jejunii, cui licitus est usus
»carnium liceat miscere testacea marina, quæ impro-
»prie fructus maris dicuntur, sed vulgo pisces cen-
»sentur (idest ostriche, telline patelle, canonicchi, cap-
»pe, granchi, etc.)»

Resp. die 16 Januarii 1834: Testacea marina, quæ
improprie fructus maris dicuntur, sed vulgo pisces
censentur, vetari miscere cum carniibus, quoties carnis
et piscium mixtio vetita sit.

14. «Illi, quibus licita est cibi qualitas possuntne
»diebus jejunii vesci solo jusculo carnis, ut suæ pros-
»piciant valetudini, ac præterea uti cibis esurialibus,
»ut obtemperent, quantum fieri possit ciborum præ-
»cepto?»

Resp. die 8 Februarii 1828: Affirmative.

15. «Utrum tempore jejunii liceat mixtio carnis
»cum leguminibus.»

Resp. Carnes cum quibuscumque leguminum specie-
bus misceri posse, extra dubium est.

16. «An illi, quibus licitus est usus carniū die-
»bus, quibus utuntur tantum lacticiniis, possint uti

»condimento laridi liquefacti.»

Resp. 8 Februari 1828: Affirmative.

17. «Utrum, quum, sive per Bullam Cruciatæ, sive
»aliam ob causam; conceditur indultum pro usu lari-
»di liquefacti (vulgo *strutto*) solo titulo condimenti, ii,
»qui ad jejunium tenentur, eo condimento licite uti
»possint in seronita etiam refectione.»

S. Pœnitentaria 16 Januarii 1834, de expresso san-
»ctæ memoriæ Papæ Leonis XII. oraculo, respondit:
»quod ii, qui ad jejunium tenentur. licite uti possunt,
»in seroina etiam refectione, condimentis in idulto
»permissis, quia illa, vi indulti, olei locum tenent: dum-
»modo in indulto non sit posita restrictio. quod ea con-
»dimenta adhiberi possint in unica comestione.»